INDICAÇÃO Nº 88/2025

                                                                                           Realeza-PR, 26 de junho de 2025.

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O vereador Renato Figueira, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem,

respeitosamente, indicar ao Poder Executivo Municipal para que os bailinhos do Clube

do Vovô voltem a ser realizados no Parque de Exposições (antigo Pronto Socorro).

JUSTIFICATIVA: Para melhor mobilidade dos idosos, assim diminuindo os riscos de

quedas ou acidentes.

RENATO FIGUEIRA

VEREADOR